

FAŞİZME KARŞI BİRLEŞELİM

YURTTAŞLAR,

Demokrasi tehlikededir. Demokrasiye, anayasal hak ve özgürlüklerimize her zamankinden daha fazla sarılmamız gereken bir dönemde yaşıyoruz.

İktidar ve iktidar heveslisi öteki güç ve çevreler, elbirliği ile demokrasiyi boğazlamak istiyorlar. Bu isteklerine gerekçe olarak da gençlik olayları ile demokratik hak ve özgürlükleri gösteriyorlar. Baskı ve şiddet tedbirleri almak gerektiğini söylüyorlar. Ancak aralarında bunun nasıl yapılacağı konusunda bir anlaşmazlık var.

Bir kısmı, Meclisi feshetmeyi, seçimleri bir kenara bırakmayı, üniformalı bir idare kurmayı amaçlıyor. Diğerleri, üniformalı bir idareye ihtiyaç olmadığını, Meclisten bazı kanunlar çıkararak, bir baskı ve zulüm idaresi kurmanın daha uygun olacağını söylüyorlar. Yani üniformasız faşizmi demokrasi diye yutturmak istiyorlar.

Aslında, her iki durum da demokrasinin yok edilmesi demektir. Çünkü demokrasi, işçiler ve öteki çalışan yığınlar, hak ve özgürlüklerine sahip iseler, bunları serbestçe kullanabiliyor iseler vardır. Meclisler devam etse de, çok sayıda siyasal parti olsa da, seçimler yapılsa da eğer halkın hak ve özgürlükleri kullanması yasaklanmışsa, ya da esaslı kısıntılara uğramışsa, demokrasi yokolmuş demektir.

YURTTAŞLAR,

Geçen sene, sendikalar kanunu değiştirilmiş ve işçilerin serbestçe sendika kurabilme ve istediği sendikaya girebilme özgürlüğü yokedilmiştir. Şimdi ise, baskı tedbirlerinin boy hedefi üniversitedir. Hükümetin hazırladığı tasarı kanunlaşır, üniversite özerkliği rafa kalkacak ve üniversiteler bir polis karakolu haline gelecektir.

İktidar yetkililerinin ve iktidar heveslisi öteki çevreler temsilcilerinin söz ve davranışlarından, baskı ve şiddet tedbirlerini arttırmak istedikleri açıkça görülmektedir. Bunlar, eğer niyetlerini gerçekleştirebilirlerse, Türkiye, faşizmin kol gezdiği, kapkaranlık bir ülke olacaktır.

Çünkü o zaman;

İşçiler, sermayedarın kendilerini sömürdüğünü söyleyemeyecektir, kendi bağımsız sendikasını kuramayacaktır. Sendikasını serbestçe seçemeyecektir, grev yapamayacaktır, kendi partisine giremeyecek ve çalışmayacaktır; yürüyüş, gösteri, toplantı, miting yapamayacaktır; sarı sendikaların oyuncağı olacak, hakkını alamayacaktır.

Köylüler, ezildiğini ve sömürüldüğünü yazıp söyleyemeyecektir, direnme hakkını kullanamayacak, haklarını talep edemeyecektir, kredisinin kesilmesinden, gübre verilmesinden, tohumluk alamamaktan doğan tepkilerini gösteremeyecek, korkmadan, açıkça siyasal eylemlere girişemeyecektir. Büyük toprak sahibinin ve kredi kuruluşlarının kulu haline gelecektir.

Kürt halkı, anayasanın kendisine tanıdığı haklardan mahrum kalmakta devam edecek, üzerlerinde uygulanan anayasa dışı baskı ve şiddet daha da artacaktır.

Memurlar, esnaf ve zanaatkârlar, boykot yapamayacaktır; miting, gösteri yürüyüşü gibi hakları olmayacaktır; örgütlenemeyecek, birlikte haklarını arayamayacaklardır.

Aydınlar, serbestçe söz söyleyemeyecek, yazı yazamayacaktır. Beyinlerdeki fikirler cezalandırılacaktır. Kitap basamayacak, makale, broşür yayınlamayacaktır. Bunları yapmak isteyenler demir parmaklıkların arkasına atılacaklardır.

İşçiler, köylüler, esnaf ve zanaatkârlar, aydınlar,

Bunları yapamadıktan sonra bizler için demokrasi diye bir şey kalmayacaktır.

O zaman, sermayedar sınıflar, patronlar, ağalar, tefeciler sömürülerini rahat rahat sürdürecektir, emperyalizmle yaptıkları işbirliğini daha da ileri götüreceklerdir.

O zaman, ülkemizde emperyalizmin sömürü ve baskısı daha da artacak, bağımsızlığımız büsbütün ortadan kalkacaktır.

O zaman, işçi ve emekçi yığınlar, daha da insafsızca sömürülecek ve zulüm görecektir.

Çünkü getirilmek istenen faşizmdir. Faşizm, işçi ve emekçi sınıfları ve bütün ilerici hareketleri ezmek için sermayenin baskı ve şiddet tedbirleriyle silâhlanmasıdır.

İşçiler, köylüler, memurlar, esnaf ve zanaatkârlar, aydınlar tüm ilerici güçler ve kuruluşlar !

Bugün ilericiliğin, devrimciliğin tek kıstası faşizme karşı mücadeleye katılmaktır. Birleşelim, sermayedar sınıfların ve emperyalizmin tezgâhladığı faşizmi yerle bir edelim.